
Leták  31                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

OČISTA PLANETY ZEMĚ POKRAČUJE A NEKONČÍ 
 
1625. Další část očisty st řední Evropy (326).       (Přijal Ivo A. Benda)           16.8.2002. 15:03-15:30 hodin. 

                                                                  Místo: Česká Lípa.  
 

„Milý Ivo, 
 
Upřímně tě zdravím já, Aštar,  velitel Velké vesmírné flotily. Ano, jsem rád, že jsi se se mnou takto spojil a 
mohu ti dát další informace. 
 
Jak jsme již ve stovkách sd ělené uvedli, planeta Zem ě se OČIŠŤUJE od hrubovibra čních energií – 
negativních myšlenek od negativních lidí. Pokud lidé v čas neobrátí, smete v ětšinu lidstva ze svého 
povrchu. Tyto ZÁPLAVY jsou dalším varováním p řed TÍM, CO SI LIDÉ VOLÍ.  Pokud budou stále strkat 
hlavu do písku a tvá řit se, že za nic nemohou (a vymlouvat se na živly) – dopadnou velmi špatn ě. 
 
Ano, my, Vesmírní lidé známe DUCHOVNÍ ZÁKONY  našeho Stvo řitele  milovaného a postup očistění od 
negativních energií JE v souladu s těmito ZÁKONY.  Ano, planeta Země je vyšší bytostí než lidé, a tak 
v případě nouze se může od negativních lidí očistit. Obrazy zkázy, které vidíte, jsou obrazem VAŠICH 
myšlenek – energií, které produkujete. Každý je a b ude postižen tak, jak sám ubližoval  jiným a 
planet ě Zemi. 
 
Zvláštní odpovědnost za tento stav nesou čelní zástupci států, tj. prezidenti, vlády a parlamenty, kteří určují, 
jaké energie budou řídícími (zde skrze peníze, daně, média, státní správu, kulturu, vědu, školství, umění 
atd.). Pracovníci těchto oblastí mají další odpovědnost za produkci energií – myšlenek, které zásadně 
ovlivňují obyvatelstvo. A potom každý člověk osobně nese svůj díl odpovědnosti za své myšlení, jednání a 
chování. Proto tedy nikdo se nemůže vymluvit na druhého a má sám zpytovat svědomí, jak žil a co 
vyprodukoval. Drtivá většina lidí porušuje v mnoha směrech DUCHOVNÍ ZÁKONY,  a to tak, že si to vůbec 
z velké části neuvědomují. Proto sklízí a budou sklízet to, co zaseli. 
 
Vyzývám všechny lidi, kte ří jsou schopni mne slyšet, aby p řestali s těžkým materiálním  způsobem 
života  a začali pracovat ne na materiálu,  ale na SOBĚ, a to tak, jak je uvedeno na 5000 stranách 
našeho internetu  www.vesmirni-lide.cz  . Nic tam nechybí, vše je mnohonásobně řečeno a je platné v míře 
pravdivosti 90 %, jakou lze zde maximálně dosáhnout. 
 
Toto jsem ti s láskou v srdci předal já, Aštar,  velitel Velké vesmírné flotily.“ 
 
„A nyní se přidávám já, Ptaah,  velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, skutečně na MNOHA místech této 
planety Zem ě pokra čují ZVYŠUJÍCÍ SE intenzitou o čisťovací procesy, které rozpoutala DRTIVÁ 
VĚTŠINA LIDSTVA SVÝM NEGATIVNÍM MYŠLENÍM, JEDNÁNÍM A CHOVÁNÍM. Ano, stovky našich 
sdělení p řijatých Ivo A. Bendou a mnohými dalšími lidmi uvede nými na internetu  www.vesmirni-
lide.cz   jsou ZCELA PLATNÉ A AKTUÁLNÍ. 
 
Ano, nyní jen dodáváme my všichni Plejáďané – jak jste s naší pomocí naložili – tak se d ěje. Zvláštní 
místo zde mají prezidenti  a vlády zemí  a pracovníci médií, škol, státní správy, v ědy a um ění. Ti nesou 
největší díl odpovědnosti za stav vzhledem ke své pozici – přístupu k informacím a možnostem informovat 
lidi. Tyto možnosti jsou jiné než u řadových občanů.  
 
Proto vyzývám všechny, kdo jsou schopni naše inform ace přijmout a pochopit, aby neprodlen ě 
s nimi pracovali a umožnili tak milion ům lidí POZNAT PRAVDU a ŘEŠIT PROBLÉM S JEJICH 
MYŠLENÍM, CHOVÁNÍM A JEDNÁNÍM. 
 
S láskou v srdci ti toto sdělení předal za všechny členy své flotily Ptaah,  velitel Vesmírné flotily z Plejád.“ 
 
Děkuji milí Přátelé vesmírní, s láskou předám informace lidem planety Země. Děkuji Stvo řiteli  milovaný za 
pomoc a ochranu, kterou mi poskytuješ.  Ivo. 
 
Očista planety Země bude pokračovat, jak jsem informoval na téměř 200 přednáškách 12 tisíc lidí. Nekončí. 
Lidé se mohou zapojit do očisty meditacemi, viz meditace. 



Leták  31                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

 
OČISTA ZEMĚ POKRAČUJE !  DÁVEJTE INFO LIDEM A MÉDIÍM – TELEFONICKY, M AILEM, PÍSEMNĚ 
S ODKAZEM NA NÁŠ WEB !  PRACUJTE !  S LÁSKOU A RADO STÍ IVO.  www.vesmirni-lide.cz   
 
 
1626.  Povodn ě v zemích českých – o čista pokra čuje.      (Přijala Martina J.)     17.8.2002 11:00-12:30 
hodin. 

Místo: Litom ěřicko.  
 
„Drahý Stvo řiteli,  prosím Tě o kontakt a vedení Vesmírnými přáteli při zápisu sdělení z návštěvy s 
manželem u I.A. Bendy z 13.8.2002 v České Lípě.“ 
 
„Drahá dcero, hlásí se ti Aštar  spolu s Vesmírnými přáteli a posíláme ti pozdravy zde od nás Vesmírných 
k vám na vaši Matičku Zemi v této době, tolik zmítanou velkou vodou, která se dnes valí cen trem Prahy. 
Vše bude dále takto pokra čovat z jihu na sever. 
 
(1) 
Každého se povodeň dotkne nebo nedotkne určitou měrou podle úrovně – vyzařování negativních 
myšlenkových impulsů. Každý takto sklízí co zasel. 
 
(2) 
Lidé se doslova brodí ve stokách a nánosech bahna v realitě, kterou si již předem utvářeli ve svých 
myšlenkách mírou vyzářené negativity. 
 
(3) 
Tímto procesem, kdy lidé ze zatopených oblastí vyhazují nebo čistí poškozené  věci, zároveň se i tímto dějí 
očišťovací procesy jejich (po generace zpětně) dávno nashromážděných negativních vibrací vyzářených 
v myšlenkách, slovech a činech (úklid mysli). 
 
Tímto se takto dějí velké očistné procesy, které jsou pro vaši Matku Zemi tolik zuboženou, velmi blahodárné. 
Velká voda s sebou bere a čistí velké nánosy hrubých vibrací, které se takto nashromáždily po staletí 
z myšlenkových impulsů negativně smýšlejících lidí do: Atmosféry, půdy, okolní přírody, zvířat, lidí, ale 
hlavně budov – do jejich stěn – touto destrukcí se takto spouštějí samovolné pročišťovací procesy. 
 
Úkolem – cílem lidí je: Spojit se poutem lásky – za čít si vzájemn ě více pomáhat – sloužit celku (nebo ť i 
my jsme sou částí velkého Vesmírného spole čenství) – nitern ě se ztišit (zpytovat sv ědomí) – více 
meditovat  – prosit Stvo řitele o pomoc – vyci ťovat pravdivost informací – za čít kontrolovat mnohem 
více své vlastní myšlenky: 
 
(1) 
Míru pozitivity. 
 
(2) 
Negativní myšlenky  – Stvo řiteli pod ěkovat za informaci a snažit se je prozá řit láskou a nahradit ji 
pozitivní myšlenkou. 
 
Je to velmi náročná práce v terénu si takto hlídat své vlastní myšlenky, které vysíláte do Vesmíru, neustále – 
každou minutu, hodinu, den za dnem je třeba být bdělý ! 
 
Jedině touto niternou duchovní cestou  se můžeme takovýmto podobným katastrofám v budoucnu 
vyhnout. Část lidí se pou čila, ale velká část bude op ět s velkým úsilím budovat napln ění negativního 
stavu.  Vše záleží na každém jednotlivci – celku – celkové míře pozitivity v porovnání s myšlenkovými 
impulsy vyzářených zel a nepravd. 
 
Svůj „osud“ si budujete předem ve svých myšlenkách sami. S láskou, máme vás rádi, vytrvejte v časech 
těžkých. Proudy lásky k vám všem posílají Vesmírní přátelé.“ 
 

Děkuji, s láskou za příjem informací Martina. 


